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N O R T E 

11-015-980

ALEJANDRO CARLOS DE LASCURAIN HINOJOSA, REPRESENTANTE LEGAL DE
BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX
GRUPO FINANCIERO, EN CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO
IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 4,825

ARQ. JUAN VALDEZ MARTINEZ

AV. ROBLE 660, TORRE CYTRUS, PISO 3, VALLE DEL CAMPESTRE , SPGG, NL. 8112516497

DE LA CONSTRUCCIÓN 4468328

ARQ. JUAN VALDEZ MARTINEZ

AV. ROBLE 660, TORRE CYTRUS, PISO 3, VALLE DEL CAMPESTRE , SPGG, NL. 8112516497

DEL PROYECTO 4468328

LICENCIA DE DEMOLICIÓN TOTAL DE CONSTRUCCIÓN, LICENCIA DE USO DE SUELO PARA
HABITACIONAL MULTIFAMILIAR, LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE OBRA NUEVA PARA HABITACIONAL
MULTIFAMILIAR, LICENCIA DE USO DE EDIFICACIÓN PARA HABITACIONAL MULTIFAMILIAR DE 60 UNIDADES DE
VIVIENDA, LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE BARDA, LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN
Y ASIGNACIÓN DE NÚMERO OFICIAL.

015 980 PROLONGACIÓN ROBLE (PRIVADA ROBLE)

AV. JOSÉ VASCONCELOS AV. ALFONSO REYES

S/N

DE LA ZONA SANTA ENGRACIA

ALEJANDRO CARLOS DE LASCURAIN HINOJOSA, REPRESENTANTE LEGAL DE
BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX
GRUPO FINANCIERO, EN CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO
IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 4,825

AVE. ROBLE #660 PISO 11, OFICINA 01, TORRE CYTRUS, COL. VALLE DEL
CAMPESTRE , SAN PEDRO GZA. GCÍA, NL.

ALEJANDRO CARLOS DE LASCURAIN HINOJOSA,
REPRESENTANTE LEGAL DE BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE
BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO, EN CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL
FIDEICOMISO IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 4,825

11-015-980

16.00  ML

277.40  ML

VER TABLA ANEXA

(en plano 1 de 33)

Enumerar cada juego de planos y doblar tamaño carta,
el  frente  debera  ser  el  área  de  datos y sellos,
utilizando ésta cuadrícula como guía.

NB

NJ

NSP

NIC

NSL

NPT

NNT

NIVEL INFERIOR DE CUMBRERA

NIVEL SUPERIOR DE LOSA

NIVEL DE PISO TERMINADO

NIVEL NATURAL DE TERRENO

NIVEL DE BANQUETA

NIVEL SUPERIOR MURO CONTENSION

NIVEL SUPERIOR DE PRETIL

NIVEL DE JARDIN

NOMENCLATURA

NSMC

NIVEL SUPERIOR DE BARDANSB

NIVEL DE PERGOLA SUPERIORNPS

NIVEL SUPERIOR DE VIGANSV

NIVEL DE LOSA DE JARDINNLJ

18,688.86

647.75

259 CAJONES

25 %

5.00 ML

2.00 ML

2.00 ML

1.00 ML

4,625.84 M2 25.61 %

1.98 V

4,739.08 M2

36,720.10 M2

23.24 % 4,300.92 M2

10.29 ML

2.82 ML

2.44 ML

115.80 ML

259 CAJONES

70 % 12,952.35 M2

CON OR DEN
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D

Y
 JU

STIC
IA

1596 -
2881

S AN PE DRO GAR ZA GARC I A , N . L .

GarzaGarcía
SanPedro

65.52 ML

AVE. ROBLE #660 PISO 11, OFICINA 01, TORRE CYTRUS, COL. VALLE DEL
CAMPESTRE , SAN PEDRO GZA. GCÍA, NL.

8114773030

8114773030

10+1/2=178.38 ML
10+1/2=176.52 ML
10+1/2=174.73 ML

10+1/2=143.97 ML
10+1/2=140.09 ML
10+1/2=138.50 ML

TORRE 1 TORRE 2 TORRE 1 TORRE 2

2.00 V 37,006.72 M2

1.00 ML

75.90 ML
18.84 ML

1.20 ML
1.20 ML
0.50 ML

10+1/2=137.46 ML

125.45 ML
117.85 ML
35.05 ML

129.28 ML
123.25 ML
112.28 ML
39.23 ML

JARDÍN NATURAL= 3,802.73 M2
ADOQUÍN PERMEABLE= 936.35 M2

18,503.36  M2

17.78 ML 3.50 ML
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